
UCHWAŁA NR LII.535.2022  

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w roku 2022 na organizowanie 

publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków 

na organizację publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Darłowo w 2022 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Darłowo na rok 2022 do maksymalnej wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł 

00/100), pod warunkiem podpisania przez Powiat Sławieński umowy o dopłatę na organizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu Sławieńskiego, w tym na terenie Gminy Darłowo z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych. 

§ 3. Wzajemne prawa i obowiązki stron w związku ze wspólną realizacją zadania, w tym m. in. szczegółowe 

warunki udzielenia dotacji celowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Powiatem Sławieńskim a Gminą Darłowo. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
  

 

Id: E508BBCE-802B-4DA5-914A-EA44C4DAE5D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-12T08:15:41+0200
	Henryk Ignatowicz




